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Hei alle bobilvenner!
Det er vel klart for oss alle, at temperaturen i vårt land synker og 
kveldene blir mørkere. Vi blir ikke leie for dette da vi kjenner landet 
godt, og julen nærmer seg. Uff, skulle ikke nevne julen enda, det er for 
tidlig.

Uansett så er det noen som har eller skal parkere bilene sine, eller 
sette dem på ‘hotell’ tørt og rimelig temperert. Noen fortsetter seson-
gen og koser seg med dette. Vi bare liker å bruke bilene, enten det er 
sol og varme eller litt snø og kulde. Det er lett å holde liv i vognen 
med gass og elektrisk. Noen har ‘luksus’ med varme i gulvet, men 
ikke alle. 

Jeg skal ikke si så mye om sikkerheten i min hilsning, for dette var 
det skrevet noe om i forrige ‘Bobilen’ og det vil nok komme mere, 
tenker jeg. Uansett, ta forholdsregler, enten ved bruk av bobilen eller 
om den parkeres.

Jeg har også fått vært med på Caravan XPO-messen og noen mes-
ser på Vestlandet. Dette er kjekt, og jeg treffer mange medlemmer 
som jeg ikke har hilst på før. Medlemmene tar selv kontakt, noe jeg 
setter stor pris på. Vi får hyggelige samtaler om løst og fast. Ikke nøl 
med å ta kontakt om det skulle være spørsmål eller noe dere lurer på. 
Det er ikke sikkert jeg har svaret med en gang, men i felleskap skal vi 
nok finne ut av dette.

Igjen vil jeg takke alle medlemmer og tillitsvalgte som stiller opp 
på arrangementer og messer. Det er plass til flere og vi ønsker at flere 
har lyst til å hjelpe til på messer eller det som måtte være. Jeg er litt 
redd for å brenne opp engasjementet til de som sitter i styrer rundt i 
landet, de gjør en fantastisk jobb. Vi skal legge vekt på at mange med-
lemmer stiller opp for oss, og ikke nødvendigvis er et styremedlem, 
vi trenger flere engasjerte.

Jeg har tatt opp tidligere dette med ulike komiteer i bobilforenin-
gen. Vi skal ha en gjennomgang på møte i Landstyret (LS) i oktober 
d.å. og oppfordrer medlemmene til å svare på en spørreundersøkelse 
som kommer. 

Avrunder denne gangen med å si: hiv dere på arrangementer som 
julebord og annet, med og uten bobil. Medlemmene skal ha et sted å 
samles. Vi støtter også de som tar seg av arbeidet. Kanskje du er en av 
dem som ordner dette.

Bobilhilsen fra Åge
    Trykksak

4041 0820
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